ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» ноября 2023г.                                                   №31-пг

с. Уйгат

Об изменении адреса объектам недвижимости

В целях упорядочения адресной системы Кирейского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Кирейского муниципального образования, администрация Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить адресные объекты кадастровыми номерами согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Внести адресные сведения в базу данных Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кирейского
сельского поселения                                                                    С.П.Скобцов

Приложение
к Постановлению №31-пг
от «28» ноября 2023г.

Характеристики адресных объектов

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации:
	Адрес:
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:

	1
	38:15:130201:252
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, дом 3
	010dc461-c81d-4d08-bd61-1b039674797a

	2
	38:15:130201:198
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, дом 4
	d9ac87d0-3c05-4ec2-a1ec-a19118885e90

	3
	38:15:130201:532
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, дом 4, помещение 1
	8d277d50-166d-4649-a5ea-60e7863d9363

	4
	38:15:130201:262
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, дом 4, помещение 2
	c9d297e4-d949-4e24-9742-64ef4e4fc669

	5
	38:15:130201:352
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Зеленая, дом 6, квартира 2
	472a44a4-5b02-4c10-8ec3-3c16223e015d

	6
	38:15:130501:2018
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, дом 8, квартира 2
	1fa988b9-f07b-4ca5-974d-d2d790f6a59e

	7
	38:15:130501:2016
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Баракшинская, дом 11, квартира 1
	ee0b6888-9c76-44d8-b274-3cd5de023192

	8
	38:15:130201:384
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Нагорная, дом 5
	2fcdcca1-2644-4c8e-afd1-4d9eff1ba642

	9
	38:15:130201:228
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, дом 1
	cd9789fa-e867-445b-b3ef-dd5a2f1a5230

	10
	38:15:130201:328
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Озерная, дом 1, квартира 1
	0273503f-a69c-41d5-9bf3-e23da6fbaa33

	11
	38:15:130201:402
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Кирейское, село Уйгат, улица Центральная, дом 2
	f784da84-adea-4254-a3ef-211c52b75cda